Nİ'METULLAH b. HABIBULLAH
( .dı !~~ .dı! ~ )

(ö. 1024/1615 [?])

Tarib-i /jan-ı Cihan adlı
eseriyle tanınan

Babürlü vak'anüvis.
_j

Babürlü Sultanı Ekber Şah 'ın otuz beş
yıl kadar hizmetinde bulunan Hablbullah
Herevi'nin oğludur. Babürlü kumandanla
rından olup Babürname'yi Farsça'ya ter-

cüme eden Abdürrahim Han-ı Hanan'ın

özel kütüphanecisi iken 100S (1597) yılın